
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2» г. Сосногорска 

 

ПРИКАЗ 

от 22.12.2023г.                                                                             № 150/ОД-I 

г. Сосногорск 

 

Об утверждении отчета о проделанной работе комиссии по 

противодействию коррупции в МБОУ «СОШ №2» г. Сосногорска за 

2023 год 

 

В целях обеспечения реализации статьи 13.3. Федерального закона 

25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и принятия мер по 

предупреждению коррупции в МБОУ «СОШ №2» г. Сосногорска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о реализации плана мероприятий по 

противодействию коррупции  в МБОУ «СОШ №2» г. Сосногорска за 2023г. 

(Приложение). 

2. Зам. директора по УВР Карышевой Т.Л.: разместить отчет на 

официальном сайте МБОУ «СОШ №2» г. Сосногорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                    Т.В. Политова  

  

 


		2023-12-25T10:16:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" Г. СОСНОГОРСКА




